
 

グランドプリンスホテル新高輪 

１階ミーティングルーム区画改修工事実施のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、グランドプリンスホテル新高輪では、より快適にご滞在いただくため 

１階ミーティングルーム区画改修工事をさせていただく運びとなりました。 

下記の期間において施工音が響く可能性がございます。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが 

ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

期 間 ： 2018年 8月 6日（月）～11月上旬予定 

時 間 ： 11：30A.M.～4：00P.M. 

※工事スケジュールは変更する場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

 


